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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81807035D

2. Data e Regjistrimit 07/06/2018
3. Emri i Subjektit H.I.Z.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Rruga Ibrahim Tukiqi, Pallati. nr. 
14, Zyra nr. 17. Tirane 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per nderkombetarizimin dhe financimin e 

lehtesuar. Ofrimi i sherbimit te dhenies te selise ligjore per 
shoqerite e tjera.  Perkthime te ndryshme ne gjuhet: ltalisht-
Shqip dhe anasjelltas, Anglisht-Shqip dhe anasjelltas, 
Anglisht-ltalisht dhe anasjelltas 
Antonio Valente10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 22/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LHYRA BALKAN
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, pallati 14, 
hyrja 1, kati 5, ap 27, Tirane 1001 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: H.I.Z., Përtej Përsosmërisë (Pe.Pe), 
Qëndrueshmëria Përmes Inovacionit (QePI)
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E-Mail: ohoxha62@gmail.com  
Telefon: 0693273896  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795493-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-886262-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 7.7.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kajo Karafili", pallati nr. 14, dyqani nr. 17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kajo Karafili", Hyrja 2, Ap. 5, Zona Kadastrale 8380, Nr.Pasurie 2/423+2-5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295559-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.07.2019 për shtimin e emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ohoxha62@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("H.I.Z.")          u be            ("H.I.Z., Përtej Përsosmërisë 
(Pe.Pe), Qëndrueshmëria Përmes Inovacionit (QePI)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59D975-B238-47D4-8EEC-39BF4E41D069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A63A30C-3F68-4B83-AF53-69583519A3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3B3F45-6842-4DFA-BD87-F65940C43BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE4D21F-B73A-4DB4-9F6C-337452AF2778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB2B7C3-F804-4922-BFDC-3C377E80C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB2B7C3-F804-4922-BFDC-3C377E80C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EB2624-2605-4AE4-AC63-9DD3B6226235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BD06AC-74EC-430E-836C-29F748FA2C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0058B5-6B0E-49BF-9402-AABCBCD47E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0058B5-6B0E-49BF-9402-AABCBCD47E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCC0122-BCE7-41FE-B835-C5410751EC93
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18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339340-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Rruga Ibrahim Tukiqi, Pallati. nr. 14, Zyra nr. 17. Tirane 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kajo Karafili", pallati nr. 14, dyqani nr. 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582909-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.08.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Konsulence per nderkombetarizimin dhe financimin e lehtesuar.")          
u be            ("Konsulence per nderkombetarizimin dhe financimin e lehtesuar. Ofrimi 
i sherbimit te dhenies te selise ligjore per shoqerite e tjera.  Perkthime te ndryshme 
ne gjuhet: ltalisht-Shqip dhe anasjelltas, Anglisht-Shqip dhe anasjelltas, Anglisht-
ltalisht dhe anasjelltas ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, pallati 14, hyrja 1, kati 5, ap 27, Tirane 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10035E5F-A33D-454A-B56D-289AE26A1E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951AF320-5EE7-4EDB-B2CB-7E15420C4400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951AF320-5EE7-4EDB-B2CB-7E15420C4400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CED6F-7F3F-4456-83E4-FC2FD20332F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7D9C6-FB4B-46FC-A02E-28A92DA3E39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D7D9C6-FB4B-46FC-A02E-28A92DA3E39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDDEE99-A98D-435B-964F-8720D7C6A76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84128388-ED67-48C7-89A4-9D66D554B508

